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IAN, 

PETT SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

COMPROBANTE ELECT O PARA PAGO 

  

     
identificación de pago 
RUC 

CEPH Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Mévama de Pago 

  

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 

Muitas 
Total a Pagar 

NE 
9 UC 

M
A
D
 

LA
 

(A
 

  

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo. Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

  

    
  

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.¡spa?num=870266... 30/04/2005 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992314052001 

RAZON SOCIAL. —PIOTESA S.A. 

IMPUESTO, — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

     
  

  

      

  

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA TT ==> TT SUSTITUTIVA 

102 AÑO A Lo - 2098 

104 No. FORMULARIO QUE RECTIFICA — ===. 22 mtm ÓN VAT 6148544 

198 No. IL REPRESENTANTE LEGAL 0 09020952112 

199 RUC CONTADOR TOO TT - : - => AS ce104.459e001 

261 BO ==-- 0997313052001 

202 RAZON SOCIAL ==-==-=="" TI ON - TO FTOTESA S.A, 

311 MAJA, DAME A 1, 390.23 

313 Cuentas y documentos por cobrar a clientes lelaciónados ¿O0La.es / CorTtlente 03,159.05 

315 Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionaceos lo ales / Cor ont 316.01 

3d: Vilas ciEnhtas y JO. Umentos pol voplal ue lea .ul audi Malos É COLi1lenio 15,037.33 

324 “iecoito izivutario a favor del sujeto pasivo tRentar === 1,187,207 

327 inventar.c de sumin2stros y materiales Lo Los 1,299,290 

328 Inventario de productos terminados y Melcanelido €N asidero... == 413 20,05 

331 Activos pagados por anticlpado == 0 LA > : =- 206.80 

332 OLTOS activos COrrlentes A 323,62 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE —- === mo TC o 110,390.56 

344 Maquinaria, equipo e 1NstalacLones TT 23,235.38 

345 Equipo de computacion y sofiwale Tu - - : ¿906.00 

347 OLIO3S artIVOS II POS 1,147.86 

348 Depreciacion acurulada activo f1720 To => - LI 2,641.84 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS o 24,931.90 

373 Gastos de organización y Cconstitucior. : =- IS nos - 3.70 

377 Otros activos diferidos ire 

378 Amortización acumulada 15 ,De 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO 0.13 

399 TOTAL DEL ACTIVO => MI AS 21,352,984 

413 Cuentas y documentos por pagal 2 prove 2,2, 189,22 

421 Otras cuentas Y uocumentos por pagara 83,498.44 

174 PArtico nación 2Dacadaores nor ragel “lel 2,008.11 

336 TOTAL PASIVO CORRIENTE TT 107,250.97 

450 Provisiones para jubilación petronal 2,194.65 

457 Provisiones para desahucio Tm 25..31 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO TT e 2,787, 2€ 

2499 TOTAL DEL PASTVO. —- =====-=======- no -- 1,0,032,23 

501 Capital suscrito y/O asignado. == NM 800.00 

507 Reserva legal “2-22 Pro 258.05 

5-3 Utilidaa no distripbuiaa ejercicios artel tores 2,618.95 

515 Ftérdida acumulada ejercicios anteriores Lo o - - 1,195.28 

B17 Utilidad del ejercicio =- 14,776,290 

598 TOTAL PATRIMONTO NETO CT os - nz Sl 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO +7 : => 120,357.04 

601 Ventas netas locales gravadas 2 - 24,003.57 

En2 Ventas netas locales gravadas Ton NN 17     606 Otras rentas gravadas A E 

 



ragia 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992314052001 

RAZON SOCIAL: —PIOTESAS.A, 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

  

   

      

CAMPO DESCRIPCION 

612 Otras rentas exentas — === A DA 

699 TOTAL INGRESOS mm TT ÓN Do 

701 Inventario 1in1ic1al de bienes no producidos por el SuUJeto pasivo "===> 

702 Compras netas locales de bienes no producidos por el suitero pasivo ==>. 

705 Inventario final de bienes no producidos por el sujeto pas... TIT 

76 Gasto - Sueldos, salarlos y demas remuneraciones oque cons 2yen materzla 3Y 

118 Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y olas 1. Mie? LONES que 0 

TEO Gasto - Aporte a la seguridad social .2nc.uye fondo de lLeserva: Tr 

72 Gasto - Honorari0s a extranjeros por servicios ocasiChales === 

726 Gasto - Arrendamiento de inmuebles — == mer MATT 

728 Gasto - Mantenimiento y eparaciones II 

734 Gasto - Suministros y materiales === == TT TT II 

736 Gasto -= TIanspolte 

7258 Gasto - Provisiones pala ¡moilacion pal oa! > 

45 Gasto - Provis10nes pera desahucio A 

132 Gasto -= Seguros y 1easegurios primas y Le5 128> ==. - - 

776 Impuestos, CONLL1IDUCIONeS Y O1IOS 

784 Gasto - Depreciación no acelerada de activos f1305 TO - 

786 Gasto => AMOTITIZACIOneSs 

790 Gasto - Pagos por Otros servicl0S — TUTTI IT 

792 Gasto - Pagos por Otros b1enes 

37 SUBTOTAL COSTO A E - 

702 SUBTOTAL GASTO A 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS Tomo cr - - 

901 UTILIDAD DEL EJERCICIO o mm TT 

811 15% Participacion a trabajadores === 

813 100% Otras rentas exentas TT 

814 Gestos no deducibles locales === 

816 Gastos incurridos para generar ingresos exentos 

817 Participacion trabajadores atribuibles a 1n3rescs 

821 Deducción por incremento neto de empleados === 

22 Dedaccion por ago a trabajdores con doSsiasa dv 

839 PERDIDA 

851 ANTICIPO PAgado - 

85 Crédito tributario de años anterlores — “=== 

869 SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE TT 

879 ANTICIPO PLOMO AÑO e 

921 FORMA DE PAGO o - Declaración 

922 BANCO 

  

(TECLARACIONES 

VALOR 

23,615.00 

13,903,594 

4,991.64 

73,193.51 

4,350.55 

23,141,29 

7,690.37 

2 A TD 

50.00 

109,048.80 

2,523.88 

414,85 

830.10 

129,36 

5u42.e1 

800,55 

1,948.83 

2,826.72 

113.80 

70,998.05 

72.38 

73,834.60 

0,856,.94 

15,51€,54 

17,387,420 

2,608.11 

23,645.00 

£,6194.76 

3,866.97 

2,956.79 

r,8.4.77 

1 19L.v 

3,393.02 

2,121.14 

5,000.13 

1,187.27 

20.090 

sin Valor 

EN 

 



RUC 

RAZON SOCIAL 

IMPUESTO: 

PERIODO FISCAL: 

CAMPO 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
0992314052001 

PIOTESA S.A 

Impuesto a la Renta Sociedades 

01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

DESCRIPCION 

  

  

ee OS 

Firma Representante Lega! Firma Contador (a) 

C.l. 0908952112 C.l. 0910414598001 

  

 


